

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事 |
| 工事地名 | 鳥取県東伯郡湯梨浜町はわい長瀬地内    |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5年 4月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5年 2月     |
| 2) 事務所名    | 倉吉河川国道事務所 工務第二課                                              | 1 3) 機械損料一括補正  | 1 勞務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 8731410100                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2023年 3月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023年 3月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 道路改良工事                                                       | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 311日間 自 令和 5年 4月25日<br>(当初) 至 令和 6年 2月29日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 鳥取県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 倉吉                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                     | 2 2) 処 分 費 等   | 0            |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 5年 2月 3日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事<br>(当 初) |                 |       |       |           | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |      |
|--------------------------|-------------------------------|-----------------|-------|-------|-----------|-------------|---------|------|------|
|                          |                               |                 |       |       |           | 工事区分        | 道路改良    |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                               | 規格              | 単位    | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要   |
| 道路改良                     |                               |                 | 式     | 1     |           | 190,339,065 |         |      |      |
| 道路土工                     |                               |                 | 式     | 1     |           | 5,265,808   |         |      |      |
| 掘削工 (ICT)                |                               |                 | 式     | 1     |           | 1,863,080   |         |      |      |
| 掘削 (ICT)                 | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満     | m3              | 4,700 | 396.4 | 1,863,080 |             |         |      | 単-1号 |
| 路体盛土工                    |                               |                 | 式     | 1     |           | 57,750      |         |      |      |
| 路体盛土                     |                               |                 | m3    | 10    | 5,775     | 57,750      |         |      | 単-2号 |
| 路床盛土工 (ICT)              |                               |                 | 式     | 1     |           | 92,876      |         |      |      |
| 路床盛土 (ICT)               |                               |                 | m3    | 280   | 331.7     | 92,876      |         |      | 単-3号 |
| 防草コンクリート                 |                               |                 | 式     | 1     |           | 69,836      |         |      |      |
| 張りコンクリート<br>(1号張りコンクリート) | 18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無      | m2              | 26    | 2,686 | 69,836    |             |         |      | 単-4号 |
| 残土処理工                    |                               |                 | 式     | 1     |           | 3,182,266   |         |      |      |
| 土砂等運搬                    |                               | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) | m3    | 4,460 | 599.6     | 2,674,216   |         |      | 単-5号 |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事<br>(当 初) |                                                      |    |        |         | 事業区分        | 道路新設・改築 |      |       |
|----------------------|-------------------------------|------------------------------------------------------|----|--------|---------|-------------|---------|------|-------|
|                      |                               |                                                      |    |        |         | 工事区分        | 道路改良    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                               | 規格                                                   | 単位 | 数量     | 単価      | 金額          | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 整地                   |                               | 残土受入れ地での処理                                           | m3 | 4,500  | 112.9   | 508,050     |         |      | 単-6号  |
| カルバート工<br>(1号場所打函渠)  |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 作業土工                 |                               |                                                      | 式  | 1      |         | 179,718,897 |         |      |       |
|                      |                               |                                                      | 式  | 1      |         | 816,960     |         |      |       |
| 床掘り                  |                               | 土砂                                                   | m3 | 200    | 220     | 44,000      |         |      | 単-7号  |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 埋戻し                  |                               | 改良土                                                  | m3 | 80     | 5,546   | 443,680     |         |      | 単-8号  |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 基面整正                 |                               |                                                      | m2 | 980    | 336     | 329,280     |         |      | 単-9号  |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 場所打函渠工               |                               |                                                      | 式  | 1      |         | 178,901,937 |         |      |       |
| 均しコンクリート             |                               | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                                | m2 | 1,050  | 2,881   | 3,025,050   |         |      | 単-10号 |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| コンクリート               |                               | 内空幅 7.8m 内空高さ 6.2m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | m3 | 2,589  | 25,600  | 66,278,400  |         |      | 単-11号 |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 鉄筋<br>(SD345 D13)    |                               | 各種                                                   | t  | 30.04  | 172,700 | 5,187,908   |         |      | 単-12号 |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
| 鉄筋<br>(SD345 D16～25) |                               | 各種                                                   | t  | 181.98 | 170,600 | 31,045,788  |         |      | 単-13号 |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |
|                      |                               |                                                      |    |        |         |             |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                         | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事<br>(当 初) |     |        |         |            | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------------------|-------------------------------|-----|--------|---------|------------|------|---------|-------|--|
|                             |                               |     |        |         |            | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                            | 単位  | 数量     | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 鉄筋<br>(SD345 D29～32)        | 各種                            | t   | 65.62  | 171,600 | 11,260,392 |      |         | 単-14号 |  |
| 機械式鉄筋定着加工                   |                               | 箇所  | 13,504 | 277     | 3,740,608  |      |         | 単-15号 |  |
| 型枠                          | 一般型枠                          | m2  | 4,080  | 7,692   | 31,383,360 |      |         | 単-16号 |  |
| 支保                          | f≦40kN/m2[t≦120cm]            | 空m3 | 5,070  | 2,972   | 15,068,040 |      |         | 単-17号 |  |
| 足場                          | 安全ネット必要                       | 掛m2 | 1,820  | 3,976   | 7,236,320  |      |         | 単-18号 |  |
| 目地板                         | 瀝青繊維質目地板t=20                  | m2  | 185    | 3,173   | 587,005    |      |         | 単-19号 |  |
| 1号誘発目地                      |                               | 箇所  | 32     | 112,200 | 3,590,400  |      |         | 単-20号 |  |
| 止水板                         | CF200×5                       | m   | 217    | 2,298   | 498,666    |      |         | 単-21号 |  |
| 排水構造物工                      |                               | 式   | 1      |         | 4,073,360  |      |         |       |  |
| 側溝工                         |                               | 式   | 1      |         | 4,073,360  |      |         |       |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C300) | 縦断用                           | m   | 24     | 12,140  | 291,360    |      |         | 単-22号 |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C400) | 縦断用                           | m   | 100    | 13,700  | 1,370,000  |      |         | 単-23号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                         | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事<br>(当 初) |    |     |        |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |       |  |
|-----------------------------|-------------------------------|----|-----|--------|-------------|------|---------|-------|--|
|                             |                               |    |     |        |             | 工事区分 | 道路改良    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C500) | 縦断用                           | m  | 45  | 14,580 | 656,100     |      |         | 単-24号 |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C600) | 縦断用                           | m  | 11  | 16,300 | 179,300     |      |         | 単-25号 |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C700) | 縦断用                           | m  | 14  | 17,450 | 244,300     |      |         | 単-26号 |  |
| 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C800) | 縦断用                           | m  | 16  | 19,280 | 308,480     |      |         | 単-27号 |  |
| 側溝蓋<br>(コンクリート蓋)            |                               | 枚  | 188 | 2,565  | 482,220     |      |         | 単-28号 |  |
| 側溝蓋<br>(グレーチング 蓋)           |                               | 枚  | 20  | 27,080 | 541,600     |      |         | 単-29号 |  |
| 仮設工                         |                               | 式  | 1   |        | 1,281,000   |      |         |       |  |
| 交通管理工                       |                               | 式  | 1   |        | 1,281,000   |      |         |       |  |
| 交通誘導警備員<br>B(昼間)            |                               | 人日 | 100 | 12,810 | 1,281,000   |      |         | 単-30号 |  |
| 直接工事費                       |                               | 式  | 1   |        | 190,339,065 |      |         |       |  |
| 共通仮設費                       |                               | 式  | 1   |        | 24,675,861  |      |         |       |  |
| 共通仮設費                       |                               | 式  | 1   |        | 2,863,861   |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路新設・改築 |      |  |
|---------------|-------------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                               |    |    |    |             | 工事区分 | 道路改良    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 技術管理費         |                               | 式  | 1  |    | 1,227,861   |      |         |      |  |
| 六価カド溶出試験費     |                               | 式  | 1  |    | 7,300       |      |         | 内-1号 |  |
| 保守管理(ICT)     |                               | 式  | 1  |    | 23,811      |      |         | 内-2号 |  |
| システム初期費(ICT)  |                               | 式  | 1  |    | 1,146,000   |      |         | 内-3号 |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                               | 式  | 1  |    | 50,750      |      |         | 内-4号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                               | 式  | 1  |    | 1,636,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                               | 式  | 1  |    | 21,812,000  |      |         |      |  |
| 純工事費          |                               | 式  | 1  |    | 215,014,926 |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                               | 式  | 1  |    | 68,700,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                               | 式  | 1  |    | 283,714,926 |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                               | 式  | 1  |    | 42,205,074  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                               | 式  | 1  |    | 325,920,000 |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度北条道路はわい長瀬地区函渠工事 (当 初) |    |    |    |               | 事業区分 | 道路新設・改築 |    |  |
|---------------|----------------------------|----|----|----|---------------|------|---------|----|--|
|               |                            |    |    |    |               | 工事区分 | 道路改良    |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価 | 金額            | 数量増減 | 金額増減    | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                            | 式  | 1  |    | 32, 592, 000  |      |         |    |  |
| 工事費計          |                            | 式  | 1  |    | 358, 512, 000 |      |         |    |  |
|               |                            |    |    |    |               |      |         |    |  |

一式当たり内訳書

六価クロム溶出試験費

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|----------------------------|----|----|-------|-------|------|------|----|
| 六価クロム溶出試験分析費 | 環境庁告示 4 6 号溶出試験における検液作成による | 検体 | 1  | 7,300 | 7,300 |      |      |    |
| 合 計          |                            |    |    |       | 7,300 |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |
|              |                            |    |    |       |       |      |      |    |

## 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 單價使用年月 | 2023. 3         |
| 步掛使用年月 | 2023. 3         |
| 勞務調整係數 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)

第 3号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 單價使用年月 | 2023. 3         |
| 步掛使用年月 | 2023. 3         |
| 勞務調整係數 | 1.000-00-00-2-0 |

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3          |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3          |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|--------------|----|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 道路施設基本データ作成費 |    | 式  | 1  |    | 50,750 |      |      | WYB00007<br>単一 58号 |
| 合 計          |    |    |    |    | 50,750 |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |
|              |    |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|          |          |                           |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|---------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号     | 掘削 (ICT) | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |          |                           |     |    |       | 1                          |                                       | 396.4 |
| 名称       |          | 規格                        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 掘削 (ICT) |          | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 396.4 | 396.4                      | CB210120                              |       |
| 計        |          |                           |     |    |       | 396.4                      |                                       |       |
| 単価       |          |                           |     |    |       | 396.4                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |                           |     |    |       |                            |                                       |       |

|      |      |            |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|------|------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |      |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号 | 路体盛土 |            | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|      |      |            |     |    |       | 1                          |                                       | 5,775 |
| 名称   |      | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体盛土 |      | 狭小幅員 締固め有り | m 3 | 1  | 5,775 | 5,775                      | WYB00005<br>単一 31号                    |       |
| 計    |      |            |     |    |       | 5,775                      |                                       |       |
| 単価   |      |            |     |    |       | 5,775                      | 円／m3                                  |       |
|      |      |            |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|             |           |  |                |     |    |                            |        |                                        |        |
|-------------|-----------|--|----------------|-----|----|----------------------------|--------|----------------------------------------|--------|
| 1 次単価表      |           |  |                |     |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |        | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－3号        | 路床盛土(ICT) |  |                | 単位  | m3 | 数量                         | 1      | 単価                                     | 331. 7 |
| 名称          |           |  | 規格             | 単位  | 数量 | 単価                         | 金額     | 摘要                                     |        |
| 路床盛土（I C T） |           |  | 10, 000m3未満 無し | m 3 | 1  | 331. 7                     | 331. 7 | CB210580                               |        |
| 計           |           |  |                |     |    |                            | 331. 7 |                                        |        |
| 単価          |           |  |                |     |    |                            | 331. 7 | 円／m3                                   |        |
|             |           |  |                |     |    |                            |        |                                        |        |

|           |                          |                                              |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|--------------------------|----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |                          |                                              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号      | 張りコンクリート<br>(1号張りコンクリート) | 18-8-40（高炉） コンクリート夜間割増無                      | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,686 |
| 名称        |                          | 規格                                           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| コンクリート打設工 |                          | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40（高炉）<br>無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 1  | 2,610 | 2,610                      | WB240730<br>単一 32号                    |       |
| 養生工       |                          | 防草コンクリート                                     | m 2 | 1  | 75.28 | 75.28                      | WB240740<br>単一 33号                    |       |
| 計         |                          |                                              |     |    |       | 2,685.28                   |                                       |       |
| 単価        |                          |                                              |     |    |       | 2,686                      | 円／m2                                  |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一5号   | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 599. 6                                 |  |
| 名称     |       | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 土砂等運搬  |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 2. 0km以下 | m 3 | 1  | 599. 6 | 599. 6                     | CB210110 |                                        |  |
| 計      |       |                                                          |     |    |        | 599. 6                     |          |                                        |  |
| 単価     |       |                                                          |     |    |        | 599. 6                     | 円／m3     |                                        |  |
|        |       |                                                          |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |
|------|----|------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|      |    |            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一6号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 112.9 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 112.9 | 112.9                      | CB210610                              |       |
| 計    |    |            |     |    |       | 112.9                      |                                       |       |
| 単価   |    |            |     |    |       | 112.9                      | 円／m3                                  |       |
|      |    |            |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|      |     |             |     |    |     |                            |                                       |     |
|------|-----|-------------|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|      |     |             |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一7号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量  |                            | 単価                                    |     |
|      |     |             |     |    |     | 1                          |                                       | 220 |
| 名称   |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 床掘り  |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 220 | 220                        | CB210030                              |     |
| 計    |     |             |     |    |     | 220                        |                                       |     |
| 単価   |     |             |     |    |     | 220                        | 円／m3                                  |     |
|      |     |             |     |    |     |                            |                                       |     |

|        |     |                         |     |    |       |                            |                                       |       |
|--------|-----|-------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |     |                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一8号   | 埋戻し | 改良土                     | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|        |     |                         |     |    |       | 1                          |                                       | 5,546 |
| 名称     |     | 規格                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満               | m 3 | 1  | 2,280 | 2,280                      | CB210410                              |       |
| バック材混合 |     | 高炉セメントB種 148kg/m3(ポス含む) | m 3 | 1  | 3,266 | 3,266                      | 単一 34号                                |       |
| 計      |     |                         |     |    |       | 5,546                      |                                       |       |
| 単価     |     |                         |     |    |       | 5,546                      | 円／m3                                  |       |

# 1 次単価表

|      |      |    |     |    |     |                            |                                       |     |
|------|------|----|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|      |      |    |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一9号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量  |                            | 単価                                    | 336 |
|      | 名称   | 規格 | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
|      | 基面整正 |    | m 2 | 1  | 336 | 336                        | CB210080                              |     |
|      | 計    |    |     |    |     | 336                        |                                       |     |
|      | 単価   |    |     |    |     | 336                        | 円／m2                                  |     |
|      |      |    |     |    |     |                            |                                       |     |

|       |          |                                                                       |     |     |        |                            |                                       |       |
|-------|----------|-----------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |          |                                                                       |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一10号 | 均しコンクリート | 18-8-40(高炉) 敷厚 10 c m                                                 | 単位  | m2  | 数量     |                            | 単価                                    | 2,881 |
|       | 名称       | 規格                                                                    | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
|       | コンクリート   | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設<br>18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満<br>一般養生 延長無し 全ての費用 | m 3 | 105 | 27,340 | 2,870,700                  | CB240010                              |       |
|       | 型枠       | 一般型枠 均しコンクリート                                                         | m 2 | 39  | 3,953  | 154,167                    | CB240210                              |       |
|       | 計        |                                                                       |     |     |        | 3,024,867                  |                                       |       |
|       | 単価       |                                                                       |     |     |        | 2,881                      | 円／m2                                  |       |

# 1 次単価表

|                |        |                                                          |     |    |        |                            |                                       |        |
|----------------|--------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                |        |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号          | コンクリート | 内空幅 7.8m 内空高さ 6.2m 24-12-25(20) (高炉)<br>一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 25,600 |
| 名称             |        | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| コンクリート (場所打函渠) |        | 24-12-25(20) (高炉) 一般養生<br>延長無し                           | m 3 | 1  | 25,600 | 25,600                     | CB225510                              |        |
| 計              |        |                                                          |     |    |        | 25,600                     |                                       |        |
| 単価             |        |                                                          |     |    |        | 25,600                     | 円／m3                                  |        |
|                |        |                                                          |     |    |        |                            |                                       |        |

|            |                   |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |
|------------|-------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|            |                   |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一12号      | 鉄筋<br>(SD345 D13) | 各種                                                           | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 172,700 |
| 名称         |                   | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 鉄筋工 [市場単価] |                   | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 172,700 | 172,700                    | WB810010<br>単一 35号                    |         |
| 計          |                   |                                                              |    |    |         | 172,700                    |                                       |         |
| 単価         |                   |                                                              |    |    |         | 172,700                    | 円／t                                   |         |
|            |                   |                                                              |    |    |         |                            |                                       |         |

# 1 次単価表

|            |                      |                                                              |    |    |         |                            |                                       |
|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                      |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一13号      | 鉄筋<br>(SD345 D16～25) | 各種                                                           | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>170,600                         |
| 名称         |                      | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋工 [市場単価] |                      | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 170,600 | 170,600                    | WB810010<br>単一 36号                    |
| 計          |                      |                                                              |    |    |         | 170,600                    |                                       |
| 単価         |                      |                                                              |    |    |         | 170,600                    | 円/t                                   |
|            |                      |                                                              |    |    |         |                            |                                       |

|            |                      |                                                              |    |    |         |                            |                                       |
|------------|----------------------|--------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                      |                                                              |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一14号      | 鉄筋<br>(SD345 D29～32) | 各種                                                           | 単位 | t  | 数量      | 1                          | 単価<br>171,600                         |
| 名称         |                      | 規格                                                           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 鉄筋工 [市場単価] |                      | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | t  | 1  | 171,600 | 171,600                    | WB810010<br>単一 37号                    |
| 計          |                      |                                                              |    |    |         | 171,600                    |                                       |
| 単価         |                      |                                                              |    |    |         | 171,600                    | 円/t                                   |
|            |                      |                                                              |    |    |         |                            |                                       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表               |           |    |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2023. 3<br>2023. 3<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|----------------------|-----------|----|----|----|-----|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 単－15号                | 機械式鉄筋定着加工 |    | 単位 | 箇所 | 数量  | 1                          | 単価                 | 277                                    |  |
| 名称                   |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| 機械式鉄筋定着加工 (D13 1m以下) |           |    | 箇所 | 1  | 277 | 277                        | WYB00001<br>単－ 38号 |                                        |  |
| 計                    |           |    |    |    |     | 277                        |                    |                                        |  |
| 単価                   |           |    |    |    |     | 277                        | 円／箇所               |                                        |  |
|                      |           |    |    |    |     |                            |                    |                                        |  |

|       |    |               |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|----|---------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－16号 | 型枠 | 一般型枠          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 7,692 |
| 名称    |    | 規格            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 型枠    |    | 一般型枠 鉄筋・無筋構造物 | m 2 | 1  | 7,692 | 7,692                      | CB240210                              |       |
| 計     |    |               |     |    |       | 7,692                      |                                       |       |
| 単価    |    |               |     |    |       | 7,692                      | 円／m2                                  |       |
|       |    |               |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|                   |    |                                                           |                 |                 |       |                            |                                       |       |
|-------------------|----|-----------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                   |    |                                                           |                 |                 |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一17号             | 支保 | f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]                       | 単位              | 空m <sup>3</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                   |    |                                                           |                 |                 |       | 1                          |                                       | 2,972 |
| 名称                |    | 規格                                                        | 単位              | 数量              | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| パイプサポート支保・くさび結合支保 |    | くさび結合支保<br>f ≤ 40kN/m <sup>2</sup> [t ≤ 120cm]<br>標準(1.0) | 空m <sup>3</sup> | 1               | 2,972 | 2,972                      | WB252210<br>単一 39号                    |       |
| 計                 |    |                                                           |                 |                 |       | 2,972                      |                                       |       |
| 単価                |    |                                                           |                 |                 |       | 2,972                      | 円／空m <sup>3</sup>                     |       |
|                   |    |                                                           |                 |                 |       |                            |                                       |       |

|       |    |                 |                 |                 |       |                            |                                       |       |
|-------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                 |                 |                 |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一18号 | 足場 | 安全ネット必要         | 単位              | 掛m <sup>2</sup> | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |    |                 |                 |                 |       | 1                          |                                       | 3,976 |
| 名称    |    | 規格              | 単位              | 数量              | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 掛m <sup>2</sup> | 1               | 3,976 | 3,976                      | WB252110<br>単一 40号                    |       |
| 計     |    |                 |                 |                 |       | 3,976                      |                                       |       |
| 単価    |    |                 |                 |                 |       | 3,976                      | 円／掛m <sup>2</sup>                     |       |
|       |    |                 |                 |                 |       |                            |                                       |       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|-------|-----|--------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単-19号 | 目地板 | 瀝青纖維質目地板t=20 | 単位  | m2 | 数量    | 1     | 単価       | 3,173 |
| 名称    |     | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 目地板   |     | 瀝青纖維質目地板t=20 | m 2 | 1  | 3,173 | 3,173 | CB224710 |       |
| 計     |     |              |     |    |       | 3,173 |          |       |
| 単価    |     |              |     |    |       | 3,173 | 円／m2     |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |
|       |     |              |     |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一20号 | 1号誘発目地          |    | 単位 | 箇所      | 数量     |              | 単価       |          |
|-------|-----------------|----|----|---------|--------|--------------|----------|----------|
|       | 名称              | 規格 | 単位 | 数量      | 単価     | 金額           | 摘要       |          |
|       | 誘発目地 (A部材-40)   |    | m  | 11. 7   | 3, 040 | 35, 568      | WYB00002 | 112, 200 |
|       | 誘発目地 (BL部材-200) |    | m  | 5. 8    | 5, 910 | 34, 278      | WYB00004 |          |
|       | 誘発目地 (BL部材-50)  |    | m  | 5. 8    | 3, 660 | 21, 228      | WYB00006 |          |
|       | 埋込化粧目地 (L型)     |    | m  | 12. 566 | 1, 680 | 21, 110. 88  | WYB00008 |          |
|       | 計               |    |    |         |        | 112, 184. 88 |          |          |
|       | 単価              |    |    |         |        | 112, 200     | 円／箇所     |          |
|       |                 |    |    |         |        |              |          |          |
|       |                 |    |    |         |        |              |          |          |
|       |                 |    |    |         |        |              |          |          |
|       |                 |    |    |         |        |              |          |          |
|       |                 |    |    |         |        |              |          |          |

# 1 次単価表

|       |     |          |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|----------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |          |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一21号 | 止水板 | CF200×5  | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |     |          |    |    |       | 1                          |                                       | 2,298 |
| 名称    |     | 規格       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 止水板   |     | CF 200*5 | m  | 1  | 2,298 | 2,298                      | CB224810                              |       |
| 計     |     |          |    |    |       | 2,298                      |                                       |       |
| 単価    |     |          |    |    |       | 2,298                      | 円／m                                   |       |
|       |     |          |    |    |       |                            |                                       |       |

|        |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C300) | 縦断用                                                                    | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|        |                             |                                                                        |    |    |        | 1                          |                                       | 12,140 |
| 名称     |                             | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生グラッサラン 40～0 | m  | 1  | 12,140 | 12,140                     | WB821420<br>単一 45号                    |        |
| 計      |                             |                                                                        |    |    |        | 12,140                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                        |    |    |        | 12,140                     | 円／m                                   |        |
|        |                             |                                                                        |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C400) | 縦断用                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 13,700 |
| 名称     |                             | 規格                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 13,700 | 13,700                     | WB821420<br>単一 46号                    |        |
| 計      |                             |                                                                         |    |    |        | 13,700                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                         |    |    |        | 13,700                     | 円/m                                   |        |
|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |

|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一24号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C500) | 縦断用                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,580 |
| 名称     |                             | 規格                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 14,580 | 14,580                     | WB821420<br>単一 47号                    |        |
| 計      |                             |                                                                         |    |    |        | 14,580                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                         |    |    |        | 14,580                     | 円/m                                   |        |
|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一25号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C600) | 縦断用                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 16,300 |
| 名称     |                             | 規格                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 16,300 | 16,300                     | WB821420<br>単一 48号                    |        |
| 計      |                             |                                                                         |    |    |        | 16,300                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                         |    |    |        | 16,300                     | 円/m                                   |        |
|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |

|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一26号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C700) | 縦断用                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 17,450 |
| 名称     |                             | 規格                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 17,450 | 17,450                     | WB821420<br>単一 49号                    |        |
| 計      |                             |                                                                         |    |    |        | 17,450                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                         |    |    |        | 17,450                     | 円/m                                   |        |
|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|        |                             |                                                                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一27号  | 自由勾配側溝<br>(CP-U5-B300-C800) | 縦断用                                                                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 19,280 |
| 名称     |                             | 規格                                                                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 自由勾配側溝 |                             | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 | m  | 1  | 19,280 | 19,280                     | WB821420<br>単一 50号                    |        |
| 計      |                             |                                                                         |    |    |        | 19,280                     |                                       |        |
| 単価     |                             |                                                                         |    |    |        | 19,280                     | 円/m                                   |        |
|        |                             |                                                                         |    |    |        |                            |                                       |        |

|       |                  |                                       |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------|------------------|---------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |                  |                                       |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一28号 | 側溝蓋<br>(コンクリート蓋) |                                       | 単位 | 枚  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,565 |
| 名称    |                  | 規格                                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 蓋版    |                  | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 枚  | 1  | 2,565 | 2,565                      | WB821430<br>単一 51号                    |       |
| 計     |                  |                                       |    |    |       | 2,565                      |                                       |       |
| 単価    |                  |                                       |    |    |       | 2,565                      | 円/枚                                   |       |
|       |                  |                                       |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |                  |                                 |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------|------------------|---------------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |                  |                                 |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号 | 側溝蓋<br>(グレーチング蓋) |                                 | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 27,080 |
| 名称    |                  | 規格                              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 蓋版    |                  | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 枚  | 1  | 27,080 | 27,080                     | WB821430<br>単一 52号                    |        |
| 計     |                  |                                 |    |    |        | 27,080                     |                                       |        |
| 単価    |                  |                                 |    |    |        | 27,080                     | 円/枚                                   |        |
|       |                  |                                 |    |    |        |                            |                                       |        |

|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|------------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号    | 交通誘導警備員<br>B(昼間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,810 |
| 名称       |                  | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |                  |    | 人日 | 1  | 12,810 | 12,810                     | WB010212<br>単一 53号                    |        |
| 計        |                  |    |    |    |        | 12,810                     |                                       |        |
| 単価       |                  |    |    |    |        | 12,810                     | 円/人日                                  |        |
|          |                  |    |    |    |        |                            |                                       |        |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|----------|------|------------|----|-----|--------|--------|-------|-------|
| 単一31号    | 路体盛土 | 狭小幅員 締固め有り | 単位 | m 3 | 数量     | 10     | 単価    | 5,775 |
| 名称       |      | 規格         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要    |       |
| 土木一般世話役  |      |            | 人  | 1   | 24,150 | 24,150 |       |       |
| 普通作業員    |      |            | 人  | 2   | 16,800 | 33,600 |       |       |
| 諸雑費（まるめ） |      |            | 式  | 1   |        | 0      |       |       |
| 計        |      |            |    |     |        | 57,750 |       |       |
| 単価       |      |            |    |     |        | 5,775  | 円／m 3 |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |
|          |      |            |    |     |        |        |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |
|-------|------------------|----------------------------------------------|-----|------|--------|---------|-------|-------|
| 単-32号 | コンクリート打設工        | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40（高炉）<br>無し 7m3/100m2 有り | 単位  | m 2  | 数量     | 100     | 単価    | 2,610 |
|       | 名称               | 規格                                           | 単位  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要    |       |
|       | 土木一般世話役          |                                              | 人   | 1    | 24,150 | 24,150  |       |       |
|       | 普通作業員            |                                              | 人   | 3.2  | 16,800 | 53,760  |       |       |
|       | 生コンクリート 高炉       | 18-8-40                                      | m 3 | 8.47 | 21,350 | 180,834 |       |       |
|       | 諸雑費（率+まるめ）<br>3% |                                              | 式   | 1    |        | 2,256   |       |       |
|       | 計                |                                              |     |      |        | 261,000 |       |       |
|       | 単価               |                                              |     |      |        | 2,610   | 円／m 2 |       |
|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |
|       |                  |                                              |     |      |        |         |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|------------------|-----|----------|----|------|--------|-------|-------|-------|
| 単一33号            | 養生工 | 防草コンクリート | 単位 | m 2  | 数量     | 100   | 単価    | 75.28 |
| 名称               |     | 規格       | 単位 | 数量   | 単価     | 金額    | 摘要    |       |
| 土木一般世話役          |     |          | 人  | 0.09 | 24,150 | 2,173 |       |       |
| 普通作業員            |     |          | 人  | 0.31 | 16,800 | 5,208 |       |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>2% |     |          | 式  | 1    |        | 147   |       |       |
| 計                |     |          |    |      |        | 7,528 |       |       |
| 単価               |     |          |    |      |        | 75.28 | 円／m 2 |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |
|                  |     |          |    |      |        |       |       |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |        |                             |    |      |        |         |        |       |
|--------------------------|--------|-----------------------------|----|------|--------|---------|--------|-------|
| 単一34号                    | バック材混合 | 高炉セメントB種 148kg/m3 (ポス含む)    | 単位 | m 3  | 数量     | 100     | 単価     | 3,266 |
| 名称                       |        | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要     |       |
| 土木一般世話役                  |        |                             | 人  | 0.85 | 24,150 | 20,527  |        |       |
| 普通作業員                    |        |                             | 人  | 0.85 | 16,800 | 14,280  |        |       |
| セメント                     |        | 高炉B フレコン                    | t  | 14.8 | 15,800 | 233,840 |        |       |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |        | 排ガス型（第1次） 山積0.8 m 3 2.9 t 吊 | 日  | 0.85 | 65,110 | 55,343  | 単一 59号 |       |
| 諸雑費（率+まるめ）<br>3%         |        |                             | 式  | 1    |        | 2,610   |        |       |
| 計                        |        |                             |    |      |        | 326,600 |        |       |
| 単価                       |        |                             |    |      |        | 3,266   | 円／m 3  |       |
|                          |        |                             |    |      |        |         |        |       |
|                          |        |                             |    |      |        |         |        |       |
|                          |        |                             |    |      |        |         |        |       |
|                          |        |                             |    |      |        |         |        |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|-------|-------------|--------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一35号 | 鉄筋工〔市場単価〕   | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 172,700 |
|       | 名称          | 規格                                                           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D13                                                    | t  | 1.03 | 111,000 | 114,330 |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                 | t  | 1    | 58,275  | 58,275  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                              | 式  | 1    |         | 95      |     |         |
|       | 計           |                                                              |    |      |         | 172,700 |     |         |
|       | 単価          |                                                              |    |      |         | 172,700 | 円／t |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|-------|-------------|--------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一36号 | 鉄筋工〔市場単価〕   | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      |         | 単価  | 170,600 |
|       | 名称          | 規格                                                           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D16～25                                                 | t  | 1.03 | 109,000 | 112,270 |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                 | t  | 1    | 58,275  | 58,275  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                              | 式  | 1    |         | 55      |     |         |
|       | 計           |                                                              |    |      |         | 170,600 |     |         |
|       | 単価          |                                                              |    |      |         | 170,600 | 円／t |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|-------|-------------|--------------------------------------------------------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 単一37号 | 鉄筋工〔市場単価〕   | 各種 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無<br>無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)<br>補正無(一般構造物) | 単位 | t    | 数量      | 1       | 単価  | 171,600 |
|       | 名称          | 規格                                                           | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
|       | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD345 D29～32                                                 | t  | 1.03 | 110,000 | 113,300 |     |         |
|       | 鉄筋工         | 加工・組立共 一般構造物                                                 | t  | 1    | 58,275  | 58,275  |     |         |
|       | 諸雑費（まるめ）    |                                                              | 式  | 1    |         | 25      |     |         |
|       | 計           |                                                              |    |      |         | 171,600 |     |         |
|       | 単価          |                                                              |    |      |         | 171,600 | 円／t |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |
|       |             |                                                              |    |      |         |         |     |         |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|-----------|----------------------|----------|----|----|-----|-----|------|-----|
| 単－38号     | 機械式鉄筋定着加工 (D13 1m以下) |          | 単位 | 箇所 | 数量  | 1   | 単価   | 277 |
| 名称        |                      | 規格       | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要   |     |
| 機械式鉄筋定着加工 |                      | D13 1m以下 |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          | 箇所 | 1  | 277 | 277 |      |     |
| 計         |                      |          |    |    |     | 277 |      |     |
| 単価        |                      |          |    |    |     | 277 | 円／箇所 |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |
|           |                      |          |    |    |     |     |      |     |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                      |                   |                                          |    |     |        |         |       |       |
|----------------------|-------------------|------------------------------------------|----|-----|--------|---------|-------|-------|
| 単-39号                | パイプサポート支保・くさび結合支保 | くさび結合支保<br>f≦40kN/m2[t≦120cm]<br>標準(1.0) | 単位 | 空m3 | 数量     | 100     | 単価    | 2,972 |
| 名称                   |                   | 規格                                       | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要    |       |
| 土木一般世話役              |                   |                                          | 人  | 1.4 | 24,150 | 33,810  |       |       |
| 型わく工                 |                   |                                          | 人  | 1.3 | 24,360 | 31,668  |       |       |
| とび工                  |                   |                                          | 人  | 3.3 | 24,465 | 80,734  |       |       |
| 普通作業員                |                   |                                          | 人  | 3.3 | 16,800 | 55,440  |       |       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |                   | 25 t 吊                                   | 日  | 0.5 | 43,700 | 21,850  |       |       |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>33%   |                   |                                          | 式  | 1   |        | 73,698  |       |       |
| 計                    |                   |                                          |    |     |        | 297,200 |       |       |
| 単価                   |                   |                                          |    |     |        | 2,972   | 円/空m3 |       |
|                      |                   |                                          |    |     |        |         |       |       |
|                      |                   |                                          |    |     |        |         |       |       |
|                      |                   |                                          |    |     |        |         |       |       |

# 参考資料（１）

|                      |     |                 |    |                 |        |                            |                                       |
|----------------------|-----|-----------------|----|-----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                      |     |                 |    |                 |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一40号                | 足場工 | 手摺先行型枠組足場 必要 標準 | 単位 | 掛m <sup>2</sup> | 数量     | 100                        | 単価<br>3,976                           |
| 名称                   |     | 規格              | 単位 | 数量              | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 土木一般世話役              |     |                 | 人  | 1.4             | 24,150 | 33,810                     |                                       |
| とび工                  |     |                 | 人  | 7.7             | 24,465 | 188,380                    |                                       |
| 普通作業員                |     |                 | 人  | 1.2             | 16,800 | 20,160                     |                                       |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] |     | 25 t 吊          | 日  | 1.4             | 43,700 | 61,180                     |                                       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>31%    |     |                 | 式  | 1               |        | 94,070                     |                                       |
| 計                    |     |                 |    |                 |        | 397,600                    |                                       |
| 単価                   |     |                 |    |                 |        | 3,976                      | 円／掛m <sup>2</sup>                     |
|                      |     |                 |    |                 |        |                            |                                       |
|                      |     |                 |    |                 |        |                            |                                       |
|                      |     |                 |    |                 |        |                            |                                       |
|                      |     |                 |    |                 |        |                            |                                       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|----------|--------------|------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 単一41号    | 誘発目地（A部材-40） |      | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 3,040 |
| 名称       |              | 規格   | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 普通作業員    |              |      | 人  | 5   | 16,800 | 84,000  |     |       |
| 誘発目地     |              | A-40 | m  | 100 | 2,200  | 220,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |              |      | 式  | 1   |        | 0       |     |       |
| 計        |              |      |    |     |        | 304,000 |     |       |
| 単価       |              |      |    |     |        | 3,040   | 円／m |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |
|          |              |      |    |     |        |         |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|----------|----------------|--------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 単一42号    | 誘発目地（BL部材-200） |        | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 5,910 |
| 名称       |                | 規格     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 普通作業員    |                |        | 人  | 10  | 16,800 | 168,000 |     |       |
| 誘発目地     |                | BL-200 | m  | 100 | 4,230  | 423,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |                |        | 式  | 1   |        | 0       |     |       |
| 計        |                |        |    |     |        | 591,000 |     |       |
| 単価       |                |        |    |     |        | 5,910   | 円／m |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |
|          |                |        |    |     |        |         |     |       |

参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|----------|---------------|-------|----|-----|--------|---------|-----|-------|
| 単一43号    | 誘発目地（BL部材-50） |       | 単位 | m   | 数量     | 100     | 単価  | 3,660 |
| 名称       |               | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 普通作業員    |               |       | 人  | 10  | 16,800 | 168,000 |     |       |
| 誘発目地     |               | BL-50 | m  | 100 | 1,980  | 198,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ） |               |       | 式  | 1   |        | 0       |     |       |
| 計        |               |       |    |     |        | 366,000 |     |       |
| 単価       |               |       |    |     |        | 3,660   | 円／m |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |
|          |               |       |    |     |        |         |     |       |

# 参考資料（1）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|--------------------|------------|----|----|----|--------|---------|-----|-------|
| 単一44号              | 埋込化粧目地（L型） |    | 単位 | m  | 数量     | 100     | 単価  | 1,680 |
|                    | 名称         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |       |
| 普通作業員              |            |    | 人  | 2  | 16,800 | 33,600  |     |       |
| 諸雑費（率＋まるめ）<br>400% |            |    | 式  | 1  |        | 134,400 |     |       |
| 計                  |            |    |    |    |        | 168,000 |     |       |
| 単価                 |            |    |    |    |        | 1,680   | 円／m |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |
|                    |            |    |    |    |        |         |     |       |

# 参考資料（１）

|            |        |                                                                        |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
|------------|--------|------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一45号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャー 40～0 | 単位  | m      | 数量      | 10                         | 単価<br>12, 140                         |
| 名称         |        | 規格                                                                     | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 昼 無                                            | m   | 10     | 4, 819  | 48, 190                    |                                       |
| 自由勾配側溝     |        | 縦断用 300×300×2000                                                       | 個   | 5      | 12, 200 | 61, 000                    |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8－8－4 0                                                              | m 3 | 0. 167 | 21, 350 | 3, 565                     |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8－8－4 0                                                              | m 3 | 0. 318 | 21, 350 | 6, 789                     |                                       |
| 再生クラッシャーラン |        | R C－4 0                                                                | m 3 | 0. 63  | 2, 900  | 1, 827                     |                                       |
| 諸雑費（まるめ）   |        |                                                                        | 式   | 1      |         | 29                         |                                       |
| 計          |        |                                                                        |     |        |         | 121, 400                   |                                       |
| 単価         |        |                                                                        |     |        |         | 12, 140                    | 円／m                                   |
|            |        |                                                                        |     |        |         |                            |                                       |
|            |        |                                                                        |     |        |         |                            |                                       |
|            |        |                                                                        |     |        |         |                            |                                       |

# 参考資料（１）

|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|------------|--------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |        |                                                                          |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一46号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 | 単位  | m     | 数量     | 10                         | 単価<br>13,700                          |
| 名称         |        | 規格                                                                       | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 昼 無                                              | m   | 10    | 4,819  | 48,190                     |                                       |
| 自由勾配側溝     |        | 縦断用 300×400×2000                                                         | 個   | 5     | 14,600 | 73,000                     |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.334 | 21,350 | 7,130                      |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.318 | 21,350 | 6,789                      |                                       |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0                                                                | m 3 | 0.63  | 2,900  | 1,827                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）   |        |                                                                          | 式   | 1     |        | 64                         |                                       |
| 計          |        |                                                                          |     |       |        | 137,000                    |                                       |
| 単価         |        |                                                                          |     |       |        | 13,700                     | 円／m                                   |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|-------|------------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|-----|--------|
| 単一47号 | 自由勾配側溝     | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャー 40～0 | 単位  | m     | 数量     | 10      | 単価  | 14,580 |
|       | 名称         | 規格                                                                     | 単位  | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
|       | 自由勾配側溝     | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                           | m   | 10    | 4,819  | 48,190  |     |        |
|       | 自由勾配側溝     | 縦断用 300×500×2000                                                       | 個   | 5     | 16,200 | 81,000  |     |        |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                          | m 3 | 0.371 | 21,350 | 7,920   |     |        |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                          | m 3 | 0.318 | 21,350 | 6,789   |     |        |
|       | 再生クラッシャーラン | R C - 4 0                                                              | m 3 | 0.63  | 2,900  | 1,827   |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）   |                                                                        | 式   | 1     |        | 74      |     |        |
|       | 計          |                                                                        |     |       |        | 145,800 |     |        |
|       | 単価         |                                                                        |     |       |        | 14,580  | 円／m |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |

# 参考資料（１）

|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|------------|--------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |        |                                                                          |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一48号      | 自由勾配側溝 | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 | 単位  | m     | 数量     | 10                         | 単価<br>16,300                          |
| 名称         |        | 規格                                                                       | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 自由勾配側溝     |        | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                             | m   | 10    | 4,819  | 48,190                     |                                       |
| 自由勾配側溝     |        | 縦断用 300×600×2000                                                         | 個   | 5     | 19,500 | 97,500                     |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.407 | 21,350 | 8,689                      |                                       |
| 生コンクリート 高炉 |        | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.318 | 21,350 | 6,789                      |                                       |
| 再生クラッシャーラン |        | R C - 4 0                                                                | m 3 | 0.63  | 2,900  | 1,827                      |                                       |
| 諸雑費（まるめ）   |        |                                                                          | 式   | 1     |        | 5                          |                                       |
| 計          |        |                                                                          |     |       |        | 163,000                    |                                       |
| 単価         |        |                                                                          |     |       |        | 16,300                     | 円／m                                   |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|            |        |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |

# 参考資料（１）

|       |            |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|-------|------------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |            |                                                                          |     |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一49号 | 自由勾配側溝     | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャーラン 40～0 | 単位  | m     | 数量     | 10                         | 単価<br>17,450                          |
|       | 名称         | 規格                                                                       | 単位  | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
|       | 自由勾配側溝     | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g以下 昼 無                                              | m   | 10    | 4,819  | 48,190                     |                                       |
|       | 自由勾配側溝     | 縦断用 300×700×2000                                                         | 個   | 5     | 22,200 | 111,000                    |                                       |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.31  | 21,350 | 6,618                      |                                       |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                            | m 3 | 0.318 | 21,350 | 6,789                      |                                       |
|       | 再生クラッシャーラン | R C - 4 0                                                                | m 3 | 0.63  | 2,900  | 1,827                      |                                       |
|       | 諸雑費（まるめ）   |                                                                          | 式   | 1     |        | 76                         |                                       |
|       | 計          |                                                                          |     |       |        | 174,500                    |                                       |
|       | 単価         |                                                                          |     |       |        | 17,450                     | 円／m                                   |
|       |            |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|       |            |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |
|       |            |                                                                          |     |       |        |                            |                                       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|-------|------------|------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|-----|--------|
| 単-50号 | 自由勾配側溝     | 無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し<br>18-8-40(高炉) 0.3m3/10m 有り<br>再生クラッシャー 40～0 | 単位  | m     | 数量     | 10      | 単価  | 19,280 |
|       | 名称         | 規格                                                                     | 単位  | 数量    | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
|       | 自由勾配側溝     | L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 昼 無                                           | m   | 10    | 4,819  | 48,190  |     |        |
|       | 自由勾配側溝     | 縦断用 300×800×2000                                                       | 個   | 5     | 25,700 | 128,500 |     |        |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                          | m 3 | 0.35  | 21,350 | 7,472   |     |        |
|       | 生コンクリート 高炉 | 1 8 - 8 - 4 0                                                          | m 3 | 0.318 | 21,350 | 6,789   |     |        |
|       | 再生クラッシャーラン | R C - 4 0                                                              | m 3 | 0.63  | 2,900  | 1,827   |     |        |
|       | 諸雑費（まるめ）   |                                                                        | 式   | 1     |        | 22      |     |        |
|       | 計          |                                                                        |     |       |        | 192,800 |     |        |
|       | 単価         |                                                                        |     |       |        | 19,280  | 円／m |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |
|       |            |                                                                        |     |       |        |         |     |        |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|-------------|----|---------------------------------------|----|-----|-------|---------|-----|-------|
| 単一51号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種)<br>40を超え170kg/枚以下 無し 無し | 単位 | 枚   | 数量    | 100     | 単価  | 2,565 |
| 名称          |    | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要  |       |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 170kg以下 昼 無                           | 枚  | 100 | 725   | 72,500  |     |       |
| コンクリート蓋     |    | 車道用 B300 L500                         | 枚  | 100 | 1,840 | 184,000 |     |       |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                       | 式  | 1   |       | 0       |     |       |
| 計           |    |                                       |    |     |       | 256,500 |     |       |
| 単価          |    |                                       |    |     |       | 2,565   | 円／枚 |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |
|             |    |                                       |    |     |       |         |     |       |

# 参考資料（１）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|-------------|----|---------------------------------|----|-----|--------|-----------|-----|--------|
| 単一52号       | 蓋版 | 据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し<br>無し | 単位 | 枚   | 数量     | 100       | 単価  | 27,080 |
| 名称          |    | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 摘要  |        |
| 蓋版コンクリート・鋼製 |    | 40kg以下 昼 無                      | 枚  | 100 | 276    | 27,600    |     |        |
| グレーチング 蓋    |    | 車道用 B300 L500 並目                | 枚  | 100 | 26,800 | 2,680,000 |     |        |
| 諸雑費（まるめ）    |    |                                 | 式  | 1   |        | 400       |     |        |
| 計           |    |                                 |    |     |        | 2,708,000 |     |        |
| 単価          |    |                                 |    |     |        | 27,080    | 円／枚 |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |
|             |    |                                 |    |     |        |           |     |        |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|-----------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |           |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－53号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,810 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 12,810 | 12,810                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |        | 0                          |                                       |        |
| 計         |           |    |    |    |        | 12,810                     |                                       |        |
| 単価        |           |    |    |    |        | 12,810                     | 円／人日                                  |        |

|         |             |                                   |    |      |        |                            |                                       |        |
|---------|-------------|-----------------------------------|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|         |             |                                   |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単－54号   | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 5,000m3未満<br>4700m3 | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 22,701 |
| 名称      |             | 規格                                | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 土木一般世話役 |             |                                   | 人  | 0.94 | 24,150 | 22,701                     |                                       |        |
| 計       |             |                                   |    |      |        | 22,701                     |                                       |        |
| 単価      |             |                                   |    |      |        | 22,701                     | 円／式                                   |        |
|         |             |                                   |    |      |        |                            |                                       |        |

# 参考資料（１）

|         |               |                     |    |       |        |                            |                                       |       |
|---------|---------------|---------------------|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |               |                     |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－55号   | 路床盛土（ＩＣＴ）保守点検 | 10,000m3未満 無し 280m3 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                    | 1,110 |
| 名称      |               | 規格                  | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土木一般世話役 |               |                     | 人  | 0.046 | 24,150 | 1,110                      |                                       |       |
| 計       |               |                     |    |       |        | 1,110                      |                                       |       |
| 単価      |               |                     |    |       |        | 1,110                      | 円／式                                   |       |
|         |               |                     |    |       |        |                            |                                       |       |

|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |
|---------|--------------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |              |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単－56号   | システム初期費（ＩＣＴ） | バックホウ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                    | 598,000 |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |         |
| システム初期費 |              | バックホウ | 式  | 1  |    | 598,000                    |                                       |         |
| 計       |              |       |    |    |    | 598,000                    |                                       |         |
| 単価      |              |       |    |    |    | 598,000                    | 円／式                                   |         |
|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |

# 参考資料（１）

|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |
|---------|--------------|-------|----|----|----|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|         |              |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一57号   | システム初期費（ＩＣＴ） | ブルドーザ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                    | 548,000 |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                    |         |
| システム初期費 |              | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548,000                    |                                       |         |
| 計       |              |       |    |    |    | 548,000                    |                                       |         |
| 単価      |              |       |    |    |    | 548,000                    | 円／式                                   |         |
|         |              |       |    |    |    |                            |                                       |         |

|          |              |    |    |      |        |                            |                                       |        |
|----------|--------------|----|----|------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |              |    |    |      |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 3<br>2023. 3<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一58号    | 道路施設基本データ作成費 |    | 単位 | 式    | 数量     | 1                          | 単価                                    | 50,750 |
| 名称       |              | 規格 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 技術員      |              |    | 人  | 1.75 | 29,000 | 50,750                     |                                       |        |
| 諸雑費（まるめ） |              |    | 式  | 1    |        | 0                          |                                       |        |
| 計        |              |    |    |      |        | 50,750                     |                                       |        |
| 単価       |              |    |    |      |        | 50,750                     | 円／式                                   |        |

## 参考資料（２）

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 3         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 3         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |
|--------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単-59号                    | バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 | 排ガス型（第1次） 山積0. 8 m 3 2. 9 t 吊 | 単位  | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 65, 110 |
| 名称                       |                          | 規格                            | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                  |                          |                               | 人   | 1     | 19, 320 | 19, 320 |     |         |
| 軽油                       |                          | 1. 2号                         | L   | 101   | 141     | 14, 241 |     |         |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 |                          | 排ガス型（第1次） 山積0. 8 m 3 2. 9 t 吊 | 供用日 | 1. 66 | 19, 000 | 31, 540 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                 |                          |                               | 式   | 1     |         | 9       |     |         |
| 計                        |                          |                               |     |       |         | 65, 110 |     |         |
| 単価                       |                          |                               |     |       |         | 65, 110 | 円／日 |         |
|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |
|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |
|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |
|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |
|                          |                          |                               |     |       |         |         |     |         |